Edição 1.601 | Ano 12
18 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YV3OTU7V-7PD5PNQF-CELYRR8X-KFXJKKAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

1

Endereço: Praça Monsenhor Berenguer, S/Nº – Centro – Monte Santo - BA, CEP: 48.800-000
www.montesanto.ba.gov.br

CNPJ nº 11.481.390/0001-85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Email: saúde@montesanto.ba.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE
CREDENCIADOS REF. AO EDITAL CHAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
Nº 001/2022.

Ata da sessão de recebimento de
credenciados contendo a documentação,
em atendimento ao Edital de
Credenciamento para Credenciamento nº
001/2022.

Aos dezessete dias do mês de outubro de 2022 (17/10/2022), às quatorze horas
(14h00min), reuniu-se a Comissão Especial de Credenciamento, designada pelo Decreto
459/2022, em sessão pública, sob a presidência da Sra. Amanda Figueiredo Mutti
Souza Moreira, e membros Gabriela de Andrade, Juliana da Silva Carneiro e Maicon
de Sá Bonfim, para procederem ao recebimento da documentação, conforme segue:
A empresa ERGO MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº
14.605.529/0001-43, responsável pela execução dos serviços Luiz Antônio da França
Mariano Filho, apresentou interesse em se credenciar na área de especialidades
CIRURGIÃO GERAL com proposta de preços seguindo o valor da tabela Municipal,
somente para realização de consultas. Após avaliação de sua documentação de
habilitação foi constatado que a empresa interessada cumpriu com os requisitos e deste
modo se consagrou CREDENCIADA.

Nada mais tendo a tratar, a Sra. Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos,
lavrando a presente ATA, que após lida e achada conforme, vai assinada por mim e
pelos membros da Comissão Especial de Credenciamento presentes. Encerram-se os
trabalhos às quatorze horas e trinta minutos (14h30min) deste mesmo dia.

Edição 1.601 | Ano 12
18 de outubro de 2022

Página 3

ATADE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: YV3OTU7V-7PD5PNQF-CELYRR8X-KFXJKKAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	ATA
	ATA DE CREDENCIAMENTO

		2022-10-18T17:04:36-0300